

Oznaczenie sprawy: P-106/16

PLM/Z/BF/WM/.....¹⁷⁴...../2017Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**WYJAŚNIENIA NR 1**
do zapytania ofertowego

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem, którego przedmiotem jest **sukcesywna dostawa naturalnej wody źródlanej oraz wody mineralnej gazowanej i niegazowanej w butelkach 0,5l.**

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje że w ww. postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści danego zapytania ofertowego. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy w zapytaniu na dostawę wody, rozważaliście Państwo dzierżawę wygodniejszych i tańszych w użytkowaniu mobilnych dystrybutorów sieciowych i czy zmienione zostaną wymogi w SIWZ do złożenia naszej oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje użytkowania mobilnych dystrybutorów sieciowych.

Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do zapytania ofertowego P-106/16 - dostawa wody z dnia 30/12/2016, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zasadności punktu 6, 6.1 a (Badania fizykochemiczne wody - przeprowadzone nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert) zapytania ofertowego oraz punktu II, 1.6 (Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia Zamawiającemu, raz w roku, wyników analizy fizykochemicznej zaoferowanej wody).

Informujemy, że analizę fizykochemiczną wody źródlanej przeprowadza Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego - Państwowy Zakład Higieny i zgodnie z obowiązującymi przepisami analiza ta dokonywana jest co 5 lat.

Zwracam się do Pani z zapytaniem, czy możecie Państwo zmienić ten wymóg w ogłoszonym zapytaniu ofertowym?

Odpowiedź Zamawiającego:

W związku z powyższym pytaniem, Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów:

- pkt. 6.1. ppkt 5 lit a) zapytania ofertowego, otrzymuje nowe brzmienie

„Badania fizykochemiczne wody – aktualne na dzień składania ofert”;

oraz

- pkt II ppkt. 1.6. załącznika nr 1 do zapytania (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), otrzymuje nowe brzmienie:

„W trakcie realizacji umowy, Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia Zamawiającemu wyników analizy fizykochemicznej wody, w przypadku, gdy termin aktualności wyników analizy fizykochemicznej wody przedłożonych wraz z dokumentacją przetargową minął”.

Pytanie nr 3:

W nawiązaniu do zapytania odnośnie dostawy naturalnej wody źródlanej oraz wody mineralnej chciałbym prosić o informację odnośnie zapisu w załączniku nr. 2 tabela na stronie 10 formularza ofertowego. Widnieją tam pozycje „*kaucja za dystrybutor elektryczny wody*” odpowiednio 30 sztuk i 2 sztuki.

Czy mamy rozumieć to jako kwotę zabezpieczenia (kaucja) jaką mamy ustalić za urządzenia czy też kwotę dzierżawy za urządzenia w trakcie trwania umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Kaucja za dystrybutor elektryczny wody, to kwota dzierżawy za urządzenia w trakcie trwania umowy.

Zamawiający podkreśla, iż niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią zapytania ofertowego i opisu przedmiotu zamówienia.

WICERPREZES ZARZĄDU

Marcin Danił

PREZES ZARZĄDU
p.o.

Leszek Chorzewski